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HANIM KARDEŞİMİZ; 
 

ARTIK ALTERNATİFSİZ DEĞİLSİN 

ÇÜNKÜ DAHA İYİSİ VAR… 

 

SADECE KENDİ ÇIKARLARI PEŞİNDE KOŞAN 

 SİYASET ESNAFINA “YETER!” DE 

  

SANA YENİ UFUKLAR AÇACAK  

YENİ VE TEMİZ YÜZLERE DESTEK VER 
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KADINLARA YÖNELİK POLİTİKALARIMIZDAN BAZILARI 
 

 Evli veya boşanmış olup çocuğu olan ev hanımlarına, aylık 250 TL 
tutarında destek ödemesi yapılacak. 
 

 Her mahalleye yeteri kadar Anne Merkezleri açılacak. Bu 
merkezlerde hamilelik öncesi, hamilelik süreci, doğum süreci, 
doğum sonrası ve bebeklerin bakımları ile ilgili olarak annelere 
destek verecek uzman personel ve ebeler görev yapacak. 
Annelere, ihtiyaç duydukları her konuda rehberlik edilecek.  

 

 Anne Merkezlerinde, 0-7 yaş arası çocukların uzman personelce 
bakım, oyun ve eğitim ihtiyaçlarının giderileceği, bu sırada 
annelerin kitap okuyarak veya diğer annelerle sohbet ederek vakit 
geçirebilecekleri mekânlar oluşturulacak. 

 

 İhtiyaç duyan anneler için kreş yardımı yapılacak. Kreş yardımı, 

özel okullar için sağlanan devlet teşviki niteliğinde olacak ve aylık 

geliri 2 asgari ücret tutarının altında olan tüm ailelere, aynı anda 

en fazla iki çocuk için destek verilecek.  

 

 Kız çocuklarının eğitimine destek için özel burslar tahsis edilecek.  

 

 Kadına ve çocuklara karşı şiddetin önlenmesi için ilkokuldan 

itibaren tüm eğitim kurumlarında ve camilerde bilinçlendirme 

faaliyetleri düzenlenecek.  

 

 Kadını koruma amaçlı olduğu iddia edilen ama neticede 

boşanmalara ve ailelerin dağılmasına neden olarak, kadın başta 

olmak üzere eş ve çocuklarını da mağdur eden 6284 sayılı Kanun 

ve ilgili diğer yasal düzenlemeler, hem kadını koruyacak hem de 

aile kurumunun devamına zarar vermeyecek şekilde yeniden 

düzenlenecek.  

 

 Aile içi sorunların çözüme kavuşturulması ve boşanma vakalarını 
asgari seviyeye düşürme amacıyla her ilde yeterince Aile Danışma 
ve Rehberlik Merkezleri kurulacak. Bu merkezler, boşanma 
davalarında uzlaştırma makamı olarak da görev yapacaklar. 


